
 
 

UCHWAŁA NR LX/408/23 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/350/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023, poz. 605 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 69 875 230,39 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 46 096 980,52 zł i dochody majątkowe w kwocie 23 778 249,87 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  4 834 466,50 zł,” 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3 000 000,00 zł,” 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 94 411 917,33 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 44 146 731,44 zł i wydatki majątkowe w kwocie 50 265 185,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 834 466,50 zł ”, 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 3 000 000,00zł;” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7822



„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 163 887,51 zł, 

2) celowe w kwocie 1 389 219,96 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 105 000,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 184 219,96 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 644 668,97 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7822



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr LX/408/23  Rady Gminy Mełgiew z dnia 29
listopada 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 132 226,99 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 226,99 4 276 226,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 335 226,99 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 226,99 4 276 226,99 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 876 695,31 1 137 000,00 1 137 000,00 30 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie -1 749 695,31 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 739 695,31 -1 739 695,31 -1 415 886,43 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 000,00 1 147 000,00 1 147 000,00 20 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 876 695,31 1 137 000,00 1 137 000,00 30 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie -1 749 695,31 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 739 695,31 -1 739 695,31 -1 415 886,43 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 000,00 1 147 000,00 1 147 000,00 20 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 980 459,40 3 356 823,97 3 356 823,97 0,00 3 356 823,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 623 635,43 15 623 635,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 077,48 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 077,48 8 077,48 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 123 536,88 3 491 823,97 3 491 823,97 0,00 3 491 823,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 631 712,91 15 631 712,91 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7822



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 143 149,43 3 094 823,97 3 094 823,97 0,00 3 094 823,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 048 325,46 15 048 325,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 077,48 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 077,48 8 077,48 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 246 226,91 3 189 823,97 3 189 823,97 0,00 3 189 823,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 056 402,94 15 056 402,94 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 678 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 678 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 5 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 5 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 948 560,00 5 801 060,00 5 328 670,90 2 954 400,00 2 374 270,90 0,00 269 229,10 203 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 967,00 103 967,00 103 967,00 0,00 103 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 050 527,00 5 903 027,00 5 430 637,90 2 954 400,00 2 476 237,90 0,00 269 229,10 203 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 500,00 333 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 863 500,00 4 863 500,00 4 844 270,90 2 819 000,00 2 025 270,90 0,00 19 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 467,00 100 467,00 100 467,00 0,00 100 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 961 967,00 4 961 967,00 4 942 737,90 2 819 000,00 2 123 737,90 0,00 19 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 193 316,16 63 887,51 63 887,51 0,00 63 887,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 428,65 129 428,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 259 791,31 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 791,31 1 054 791,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 107,47 268 887,51 268 887,51 0,00 268 887,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 219,96 1 184 219,96 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 193 316,16 63 887,51 63 887,51 0,00 63 887,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 428,65 129 428,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 259 791,31 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 791,31 1 054 791,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 107,47 268 887,51 268 887,51 0,00 268 887,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 219,96 1 184 219,96 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 468 173,80 15 534 564,71 14 025 963,13 11 390 293,13 2 635 670,00 780 000,00 612 849,77 115 751,81 0,00 0,00 6 933 609,09 6 933 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 209,10 -36 209,10 -33 619,00 -4 468,00 -29 151,00 0,00 -2 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 209,10 110 209,10 110 207,00 83 207,00 27 000,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 542 173,80 15 608 564,71 14 102 551,13 11 469 032,13 2 633 519,00 780 000,00 610 261,77 115 751,81 0,00 0,00 6 933 609,09 6 933 609,09 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 688 455,32 10 754 846,23 10 326 737,05 8 588 732,05 1 738 005,00 0,00 428 109,18 0,00 0,00 0,00 6 933 609,09 6 933 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 748,10 -22 748,10 -21 448,00 -1 300,00 -20 148,00 0,00 -1 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 907,00 62 907,00 62 907,00 62 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 728 614,22 10 795 005,13 10 368 196,05 8 650 339,05 1 717 857,00 0,00 426 809,08 0,00 0,00 0,00 6 933 609,09 6 933 609,09 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7822



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 430 903,93 1 430 903,93 1 355 036,56 1 215 901,56 139 135,00 0,00 75 867,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 092,00 -3 092,00 -2 422,00 -1 900,00 -522,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 711,93 1 437 711,93 1 362 514,56 1 223 901,56 138 613,00 0,00 75 197,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 889 695,84 889 695,84 839 725,52 804 615,52 35 110,00 0,00 49 970,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 175,84 894 175,84 844 825,52 809 715,52 35 110,00 0,00 49 350,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 377 130,00 377 130,00 377 130,00 0,00 377 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 130,00 398 130,00 398 130,00 0,00 398 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 081,00 -2 081,00 -2 081,00 0,00 -2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 419,00 147 419,00 147 419,00 0,00 147 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 872 636,90 872 636,90 817 734,00 781 044,00 36 690,00 0,00 54 902,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 -68,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 102,10 4 102,10 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 271,00 876 271,00 821 366,00 785 076,00 36 290,00 0,00 54 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 020 139,00 2 020 139,00 1 458 139,00 911 431,00 546 708,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 029 939,00 2 029 939,00 1 467 939,00 911 431,00 556 508,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 018 239,00 1 018 239,00 1 008 239,00 868 239,00 140 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 839,00 1 027 839,00 1 017 839,00 868 239,00 149 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 8 192,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 8 192,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 590 400,00 590 400,00 585 400,00 333 000,00 252 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 100,00 572 100,00 567 100,00 333 000,00 234 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7822



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 24 493 118,74 4 292 089,67 4 292 089,67 107 000,00 4 185 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 201 029,07 20 161 029,07 8 100 731,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -17 077,48 -16 989,00 -16 989,00 -9 000,00 -7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,48 -88,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348 000,00 348 000,00 348 000,00 5 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 824 041,26 4 623 100,67 4 623 100,67 103 000,00 4 520 100,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200 940,59 20 160 940,59 8 100 731,00 40 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 97 000,00 2 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 102 000,00 2 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 7 199 576,19 454 089,67 454 089,67 0,00 454 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745 486,52 6 745 486,52 1 800 731,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 077,48 -7 989,00 -7 989,00 0,00 -7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,48 -88,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 216 498,71 471 100,67 471 100,67 0,00 471 100,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745 398,04 6 745 398,04 1 800 731,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 14 440 542,55 985 000,00 985 000,00 10 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 455 542,55 13 415 542,55 6 300 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 454 542,55 999 000,00 999 000,00 1 000,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 455 542,55 13 415 542,55 6 300 000,00 40 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 39 500,00 14 500,00 25 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 29 500,00 14 500,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 39 500,00 14 500,00 25 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 29 500,00 14 500,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 123 660,84 37 457 786,90 33 215 841,22 15 828 624,13 17 387 217,09 2 084 955,00 1 642 078,87 334 911,81 0,00 180 000,00 46 665 873,94 46 625 873,94 9 748 117,43 40 000,00 0,00

zmniejszenie -1 886 281,89 -146 498,10 -125 908,00 -28 468,00 -97 440,00 0,00 -20 590,10 0,00 0,00 0,00 -1 739 783,79 -1 739 783,79 -1 415 886,43 0,00 0,00

zwiększenie 2 004 844,89 941 976,10 941 974,00 88 207,00 853 767,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 1 062 868,79 1 062 868,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 242 223,84 38 253 264,90 34 031 907,22 15 888 363,13 18 143 544,09 2 084 955,00 1 621 490,87 334 911,81 0,00 180 000,00 45 988 958,94 45 948 958,94 8 332 231,00 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 0,00 -1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 0,00 -1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7822



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 124 451,71 124 451,71 124 451,71 98 047,93 26 403,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 382,53 8 382,53 8 382,53 8 382,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 834,24 132 834,24 132 834,24 106 430,46 26 403,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 124 219,07 124 219,07 124 219,07 98 047,93 26 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 382,53 8 382,53 8 382,53 8 382,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 601,60 132 601,60 132 601,60 106 430,46 26 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 353,32 9 353,32 6 021,08 6 000,00 21,08 0,00 3 332,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 183,32 10 183,32 6 021,08 6 000,00 21,08 0,00 4 162,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 108,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 249 652,30 249 652,30 3 467,69 540,00 2 927,69 0,00 246 184,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 614,40 5 614,40 8,13 0,00 8,13 0,00 5 606,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 266,70 255 266,70 3 475,82 540,00 2 935,82 0,00 251 790,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 249 652,30 249 652,30 3 467,69 540,00 2 927,69 0,00 246 184,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 614,40 5 614,40 8,13 0,00 8,13 0,00 5 606,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 266,70 255 266,70 3 475,82 540,00 2 935,82 0,00 251 790,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 412 437,00 3 412 437,00 405 893,00 344 500,00 61 393,00 0,00 3 006 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 400,00 112 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 524 437,00 3 524 437,00 407 893,00 344 500,00 63 393,00 0,00 3 116 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 364 709,00 3 364 709,00 358 165,00 344 500,00 13 665,00 0,00 3 006 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 000,00 112 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 476 709,00 3 476 709,00 360 165,00 344 500,00 15 665,00 0,00 3 116 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 709 294,57 4 709 294,57 1 397 193,72 476 297,58 920 896,14 0,00 3 312 100,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 055,00 -2 055,00 -2 055,00 0,00 -2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 226,93 127 226,93 10 790,66 8 382,53 2 408,13 0,00 116 436,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 834 466,50 4 834 466,50 1 405 929,38 484 680,11 921 249,27 0,00 3 428 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7822



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 3 do uchwały nr LX/408/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 4 276 226,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 276 226,99

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 276 226,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 170 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

170 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 043 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

80104 Przedszkola 1 000 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 285 534,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 970 579,59

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

840 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

130 579,59

92116 Biblioteki 314 955,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

314 955,00

Razem: 6 820 761,58

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7822



Dział Rozdział §

1 Zakup i montaż lampy solarnej  900 90015 6050 7 589,10

2 Projekt i budowa placu zabaw przy SP w Dominowie 801 80101 6050 33 609,09

3 zakup drzwi wejściowych do remizo - świetlicy 921 92109 4210 2410,90

1 Prace związane z wykonaniem odwodnienia przy ul. Szkolnej 600 60016 6050 45 000,00

2 Bieżąca działalność i  utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 2 254,10

3 Zakup i montaż 2 luster przy ul. Akacjowej 600 60016 4300 1800,00

1 Zakup lamp oświetleniowych i montaż na drogach gminnych 900 90015 6050 37 945,50

2 Piknik rodzinny w sołectwie Jacków 921 92109 4300 2 993,83

3 Zakup tłucznia na remonty dróg 600 60016 4270 633,96

4 Przestawienie lampy przy drodze gminnej 900 90015 4300 1643,37

4 Janowice 1 Remont remizo - świetlicy wraz z wyposażeniem. 921 92109 4270 26 096,78

1 Dofinansowanie remontu budynku świetlicy 921 92109 4270 21 000,00

2
Pikinik rodzinny 921 92109 4300 1 515,83

1 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 22 508,26

2 Serwis klimatyzacji 921 92109 4300 400,00

1 Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej  w m. Krępiec 900 90015 6050 30 000,00

2 Zakup termosu gastronomicznego na potrzeby sołectwa Krępiec I 921 92109 4210 788,00

3 Zakup stołów na potrzeby wyposażenia remizy OSP 921 92109 4210 2 313,64

4 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców Krępca I 921 92109 4300 3 983,26

Załacznik nr 5 do uchwały nr LX/408/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 listopada 2023 roku

37 084,90

Razem Sołectwo Janowice 26 096,78

22 908,26

Janówek5

Dominów1

Razem Sołectwo Dominów

43 216,66

43 609,09

Razem Sołectwo Franciszków 49 054,10

3 Jacków

Franciszków

Razem Sołectwo Jacków

2

Razem Sołectwo Janówek 22 515,83

Razem Sołectwo Józefów

7

Józefów6

Krępiec I 

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2023r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)SołectwoLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7822



1 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Asnyka i Krasińskiego 600 60016 6050 25 000,00

2 Zakup i montaż tabliczek adresowych do bocznych dróg ul. Spokojnej 600 60016 4300 500,00

3 Zakup i montaż lustra na skrzyżowaniu ul. Niemcewicza i Morsztyna 600 60016 4210 861,00

4 Organiazacja festynu rodzinnego 921 92109 4300 0,00

5 Zakup namiotu okolicznościowych 921 92109 4210 5 000,00

6 Smołowanie ulic 600 60016 4300 13 948,20

7 Zakup stołów na potrzeby sołectwa 921 92109 4210 3744,90

1 Lampy solarne 2 szt. ( zakup i montaż) 900 90015 6050 15 178,20

2 Naprawa lampy ( sterownik, akumulator 2 szt.) 900 90015 4300 1 990,74

10 Krzesimów II
1

Budowa utwardzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej 

nr 105505L 600 60016 6050 31 590,84

1

Zakup kosiarki z napędem i materiałów eksploatacyjnych ( paliwo, oleje, 
przegląd itp.) 921 92109 4210 5 010,55

2 Stoły i ławki oraz bieżące utrzymanie doposażenia altany 921 92109 4210 7 500,00

3

Tablica do koszykówki ze słupkiem oraz elementami wyposażenia i 
kosztami montażu 921 92109 4210 2 500,00

1 Projekt budowy drogi ul. Ogrodowej 600 60016 6050 40000,00

2 Remont odśnieżarki 921 92109 4300 960,17

1 Naprawa bieżąca chodników na terenie sołectwa Mełgiew II 600 60016 4270 3 000,00

2

Zakup kruszywa na remonty dróg ul. Nadstawna, dróg do Kulik 
Władysław, Lalka Danuta, Dzwonkowski Adam, ul. Głęboka 600 60016 4270 0,00

3

Zakup siatki ogrodzeniowej przy OSP Minkowice jako przedsięwzięie 
wspólne z sołectwem Minkowice 921 92109 6050 2 000,00

4

Zakup materiałów budowlanych i wyposażenia do remizo - świetlicy w 
Mełgwi 921 92109 4210 4 000,00

5 Zakup kruszywa na remonty dróg na terenie sołectwa Mełgiew II 600 60016 4270 24 111,52

9 Krzesimów I

13 Mełgiew II

15 010,55

Razem Sołectwo Mełgiew I 40 960,17

49 054,10Razem Sołectwo Krępiec II

31 590,84

12 Mełgiew I

17 168,94

Krępiec II8

Razem Sołectwo Krzesimów I

Razem Sołectwo Lubieniec

Razem Sołectwo Mełgiew II 33 111,52

Razem Sołectwo Krzesimów II

Lubieniec11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7822



1

Zakup środków ochrony roślin, zakup paliwa oraz serwis kosiarki i 
podkaszarki spalinowej 921 92109 4300 4 000,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4270 2 000,00

3

Wykonanie dokumentaji projektowej na przebudowę drogi nr 105533L i 
105534L ( brakujący odcinek) 600 60016 6050 15 000,00

4 Zakup krzeseł i wyposażenia do remizo - świetlicy 921 92109 4210 4 500,00

5 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców m. Minkowice 921 92109 4300 3 000,00

6

Zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia oraz utwardzenia placu przy 
remizo - świetlicy 921 92109 6050 6 367,66

7 Modernizacja boiska "Orlik" przy remizo - świetlicy 921 92109 4300 5 307,65

1 Zakup 2 lamp hybrydowych na grogę gminną w kierunku p. Ostańskiego 900 90015 6050 15 000,00

2 Remont drogi gminnej w kierunku p. Kosmal 600 60016 4270 0,00

3 Przeniesienie 5 lamp hybrydowych na drogę nr 105528L 900 90015 4300 5455,56

1 Wykonanie projektu ciągu pieszo - rowerowego przy ul. Spacerowej 600 60016 6050 26 077,48

2

Wykonanie czynności związanych z przeniesieniem lamp solarnych które 
znajdują się w strefie bieżących inwestycji 900 90015 4300 7 011,00

3 Doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Kwiatowej 900 90015 6050 15 965,62

1

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 

działki 248 na odcinku 415 metrów 600 60016 6050 12 300,00

2 Zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie Piotrówek 600 60016 4270 1 729,47

18 Podzamcze
1

Czyszczenie zbiornika wodnego z mułu, osadu i zarośli za pomocą 
koparki w obrębie Zespołu Pałacowo - Parkowego w Podzamczu 010 01008 4300 26 047,73

17 Piotrówek

16

Razem Sołectwo Nowy Krępiec

14 Minkowice

Razem Sołectwo Minkowice 40 175,31

49 054,10

Minkowice 

Kolonia
15

Nowy Krępiec

Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia 20 455,56

Razem Sołectwo Podzamcze

14 029,47

26 047,73

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7822



1
Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych ( solarnych) ustytuowanych przy 
drogach gminnych 900 90015 6050 15 965,62

2
Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców solectwa Trzeciaków 921 92109 4300 2 406,51

3

Wykonanie usługi czyszczenia mechanicznego lub chemicznego 
przystanku z kamienia oraz wyremontowanie tablic informacyjnych w 

sołectwie Trzeciaków 600 60016 4300 2034,38

1 Utrzymanie terenów zielonych i serwis traktorka 921 92109 4300 1 000,00

2 Zakup urządzenia do siłowni napowietrznej 921 92109 4210 3 990,00

3 Naprawa istniejącego placu zabaw 921 92109 4300 7 110,00

4 Dokończenie budowy wiatrołapu przy sali koło remizy 921 92109 4270 3 500,00

5

Organizacja festynu rodzinnego pt. "Bezpieczeństwo dzieci i ich rodzin w 
okresie wakacyjnym" 921 92109 4300 3 000,00

6 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzeszkowice 600 60016 6050 4 504,48

1 Modernizacja, remont instalacji elektrycznej ze zmianą oświetlenia 921 92109 6050 14 229,14

2 Doposażenie świetlicy ( stoły, krzesła) 921 92109 4210 0,00

2 Wyposażenie - zakup materiałów budowlanych i wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 5 784,93

Razem Sołectwo Trzeszkowice

644 668,97

21 Żurawniki

23 104,48

20 014,07

OGÓŁEM

19

Trzeszkowice20

Razem Sołectwo Żurawniki

Razem Sołectwo Trzeciaków 20 406,51

Trzeciaków

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7822


	UCHWAŁA NR LX/408/23 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-19T13:50:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




